RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 03/2022

PROGRAMA DE COOPERAÇÃO FORMATIVA -

ATELIÊ ANTÔNIO RABELO DO CENTRO DE

DESIGN DO CEARÁ.

O Instituto Mirante de Cultura e Arte torna público para conhecimento dos proponentes e demais

interessados, o resultado preliminar do Edital 03/2022 de Programa de Cooperação Formativa, do

Centro de Design do Ceará, situado no Complexo Cultural Estação das Artes, integrante da Rede Pública

de Equipamentos Culturais da Secretaria da Cultura do Estado do Ceará (Secult Ceará).

A lista está organizada em ordem alfabética.

Classificados

1.Ailton Lima Gomes Ferreira

2.Antonia Leticia Oliveira Dias

3.Enio Regio da Silva Paiva

4. Francisco Arinilson Américo dos Santos

5. Herldervânia Barbosa

6. João Alan Silva Severo

7. Juliana Lima Braga

8. Kaio Eduardo Mendonça Marinho

9. Régia Aparecida Felício da Silva

10. Ruan Carlos de Asevedo

Classificáveis

1. Ana Clara Porto Oliveira

2. Jailton Henrique Da Silva Prudencio

3. Rebeca Alencar Lopes

4. Vinicius Coelho de Souza

Fortaleza, 23 de setembro de 2022.

________________________________

LARA FERNANDES VIEIRA

Diretora Presidente

Instituto Mirante de Cultura e Arte

________________________________

RODRIGO AGUIAR COSTA LIMA

Diretor do Centro de Design do Ceará

		2022-09-23T18:11:42-0300

		2022-09-23T18:59:53-0300